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Meno 

Miloš THÉR 
Jaromír TÁZLER 
Vladimír BLUSK ml. 
Antonín PLEVÁK 
Ivo KOUTNÝ 
Milan ŠOBÁŇ ml. 
Ingo GRÄMER 
Jan TOMŠEJ 
Patrik ZLOCH 
Ivan BILKOVIČ 
Jozef MASARYK 

Jozef JEŽOVICA 
Jaroslav KŘEN st. 
Zdeněk FOJTÍK 
Vojtěch STANIŠ 
Johann MAURER 
Petr ŠUPÍK 
Vladimír FIRST 
Vladimír BACHAR 

Štát 

CZE 

CZE 

SVK 

CZE 

CZE 

CZE 

GER 

CZE 

SVK 

SVK 

SVK 

SVK 

CZE 

CZE 

CZE 

AUT 

CZE 

SVK 

SVK 

Typ licencie 

ACCR 

ACCR 

SMF 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

SMF 

SMF 

SMF 

SMF 

CAMS 

ACCR 

CAMS 

SMF 

ACCR 0149 

SMF 

SMF 

Značka 

ČZ 125 

AHRA-MZ-JT 1967 

ROTAX 

JAHA 125 1972 

ČZ  175 r.1972 

MAICO RS 

MZ RE 175 2T r .1965  

ČZ MTX 

Benelli 

JAWA 

ČZ 

YAMAHA 250 2T 

Yamaha TZ 

Yamaha 

Yamaha RD 200  

Yamaha 

Suzuki TR 

ČZ 250 jn. 

ČZ 250 

Klub 

Q8 O il s M il a n Šváb,  A M K  P oli ce  n .M .  

O B E C  R A S O Š K Y ,M O T O S P O R T  J T ,  A U T O K R Á S N Y  J o s e f o v  

Tony Racing 

Kuty Racing Team 

motosport klub St. Město 

SMS Autodrom Most 

Autorenova Rohatec 

Motošport klub 

- 

Motošport klub Unín 

Dodo 

KRT Brno 

Valachia Racing team 

Staniš Racing Team 

- 

www.svetpouzder.cz 
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Naj. čas 

2:03.087 
2:03.243 
2:04.098 
2:04.369 
2:11.969 
2:20.844 
2:23.689 
2:39.410 
2:39.965 
2:59.466 
3:01.879 

2:04.308 
2:10.120 
2:13.669 
2:15.601 
2:22.683 
2:23.483 
2:31.408 
2:34.155 

Rozdiel 

0.156 

1.011 

1.282 

8.882 

17.757 

20.602 

36.323 

36.878 

56.379 

58.792 

5.812 

9.361 

11.293 

18.375 

19.175 

27.100 

29.847 

Naj. rýchlosť 

91,545 

91,429 

90,799 

90,601 

85,384 

80,003 

78,419 

70,686 

70,440 

62,786 

61,953 

90,646 

86,597 

84,298 

83,097 

78,972 

78,532 

74,421 

73,095 
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Usp.podľa naj.času na kolo

Tlač: 18.6.2016 9:30:16 

Šéf merania: Sporttiming Slovakia s.r.o. - Štancel Jaro 

Riaditeľ preteku: Milan HANZALÍK st. 

JURY: MALÁNIK, OŽANA, HANZALÍK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming 

7. Kopčiansky rýchlostný motookruh 
KLASIK 175+250ccm 

Trénink 1 KLASIK 175+250ccm 

Tréning (25:00 Čas) started at 9:01:02 

Kopčany 3,130 Km 

18.6.2016 09:00 
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Výsledky podléhají schválení JURY

7. Kopčiansky rýchlostný motookruch 2016
18.-19.6.2016

Oficiální výsledky


